
ZARZADZENIE Nr 221.2015 

BURMISTRZA HALINOWA ` 

z dnia 14 grudnia 2015 roku 

 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej Gminy  Halinów na 2015 rok. 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2013, poz.594z późn.zm) 

art. 257,art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r, poz.885z późn.zm.) oraz uchwały 

Rady Miejskiej w Halinowie Nr III.27.2014 z dnia 30 grudnia 2014r w sprawie uchwały budżetowej Gminy Halinów na 

2015rok, zarządza się, co następuje: 

 

§ 1.1. W tabeli Nr 2 pn. Plan wydatków budżetu Gminy Halinów na 2015 rok do uchwały Rady Miejskiej w 

Halinowie Nr III.27.2014z dnia 30.12.2014 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2015 rok, dokonać zmiany 

planu wydatków,  zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

 

 2. Plan wydatków budżetu na 2015 rok po zmianie wynosi łącznie  50 785 307,87zł w tym: 

 a) wydatki bieżące w kwocie       39 392 172,84zł 

 b) wydatki majątkowe w kwocie     11 393 135,03zł. 

 

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

           Burmistrz 

          /-/ Adam Ciszkowski 

 

  



Załącznik do Zarządzenia  Nr 221.2015 Burmistrza Halinowa z dnia 14 grudnia 2015r. 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 
udziałów oraz 

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego. 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 

w … 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa 
długu  

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
… 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

600   
Transport i łączność 
UM Halinów 

przed zmianą 4 555 570,00 2 446 103,00 1999604 8230 1991374 446499 0 0 0 0 2109467 2109467 0 0 

zmniejszenie -35 388,73 -35 388,73 -35388,73 0 -35388,73 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 35 388,73 35 388,73 35388,73 0 35388,73 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 4 555 570,00 2 446 103,00 1999604 8230 1991374 446499 0 0 0 0 2109467 2109467 0 0 

  60016 Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 3 786 737,00 1 936 770,00 1921395 8230 1913165 15375 0 0 0 0 1849967 1849967 0 0 

zmniejszenie -35 388,73 -35 388,73 -35388,73 0 -35388,73 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 35 388,73 35 388,73 35388,73 0 35388,73 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3 786 737,00 1 936 770,00 1921395 8230 1913165 15375 0 0 0 0 1849967 1849967 0 0 

    4270 
Zakup usług remontowych 
Poz. 0001 - - 35 388,73 
Poz.0000 - + 35 388,73 

przed zmianą 1 246 845,00 1 246 845,00 1246845 0 1246845 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -35 388,73 -35 388,73 -35388,73 0 -35388,73 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 35 388,73 35 388,73 35388,73 0 35388,73 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 246 845,00 1 246 845,00 1246845 0 1246845 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

750   
Administracja publiczna 
UM Halinów 

przed zmianą 6 217 299,80 6 167 301,80 5917987,8 4354046 1563941,8 89311 160003 0 0 0 49998 49998 16998 0 

zmniejszenie -400,00 -400,00 -400 -400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 400,00 400,00 0 0 0 0 400 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 6 217 299,80 6 167 301,80 5917587,8 4353646 1563941,8 89311 160403 0 0 0 49998 49998 16998 0 

  75023 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 

przed zmianą 5 578 719,35 5 545 719,35 5535416,35 4243499 1291917,35 0 10303 0 0 0 33000 33000 0 0 

zmniejszenie -400,00 -400,00 -400 -400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 400,00 400,00 0 0 0 0 400 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 5 578 719,35 5 545 719,35 5535016,35 4243099 1291917,35 0 10703 0 0 0 33000 33000 0 0 

    3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

przed zmianą 10 303,00 10 303,00 0 0 0 0 10303 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 400,00 400,00 0 0 0 0 400 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 10 703,00 10 703,00 0 0 0 0 10703 0 0 0 0 0 0 0 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 

przed zmianą 83 000,00 83 000,00 83000 83000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -400,00 -400,00 -400 -400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 82 600,00 82 600,00 82600 82600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

przed zmianą 294 850,00 265 350,00 229850 19110 210740 0 35500 0 0 0 29500 29500 0 0 

zmniejszenie -3 500,00 -3 500,00 -3500 0 -3500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3 500,00 3 500,00 3500 0 3500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 294 850,00 265 350,00 229850 19110 210740 0 35500 0 0 0 29500 29500 0 0 

  75412 
Ochotnicze straże pożarne 
OSP Okuniew 

przed zmianą 266 050,00 262 050,00 226550 19010 207540 0 35500 0 0 0 4000 4000 0 0 

zmniejszenie -3 500,00 -3 500,00 -3500 0 -3500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3 500,00 3 500,00 3500 0 3500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 266 050,00 262 050,00 226550 19010 207540 0 35500 0 0 0 4000 4000 0 0 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 73 585,00 73 585,00 73585 0 73585 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -3 500,00 -3 500,00 -3500 0 -3500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 70 085,00 70 085,00 70085 0 70085 0 0 0 0 0 0 0 0 0 



    4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 70 070,00 70 070,00 70070 0 70070 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3 500,00 3 500,00 3500 0 3500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 73 570,00 73 570,00 73570 0 73570 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

852   
Pomoc społeczna 
MOPS Halinów 

przed zmianą 5 375 815,00 5 375 815,00 1510113 1041589 468524 0 3865702 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -10 950,00 -10 950,00 -5950 -100 -5850 0 -5000 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 10 950,00 10 950,00 5950 3170 2780 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 5 375 815,00 5 375 815,00 1510113 1044659 465454 0 3865702 0 0 0 0 0 0 0 

  85206 Wspieranie rodziny 

przed zmianą 49 433,00 49 433,00 49433 44808 4625 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -250,00 -250,00 -250 -100 -150 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1 600,00 1 600,00 1600 1320 280 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 50 783,00 50 783,00 50783 46028 4755 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 36 200,00 36 200,00 36200 36200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1000 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 37 200,00 37 200,00 37200 37200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

przed zmianą 2 075,00 2 075,00 2075 2075 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -100,00 -100,00 -100 -100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 975,00 1 975,00 1975 1975 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 5 633,00 5 633,00 5633 5633 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 320,00 320,00 320 320 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 5 953,00 5 953,00 5953 5953 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 280,00 280,00 280 0 280 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 280,00 1 280,00 1280 0 1280 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  

przed zmianą 200,00 200,00 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -150,00 -150,00 -150 0 -150 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 50,00 50,00 50 0 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85214 
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 

przed zmianą 225 217,00 225 217,00 0 0 0 0 225217 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0 0 0 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 230 217,00 230 217,00 0 0 0 0 230217 0 0 0 0 0 0 0 

    3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 225 217,00 225 217,00 0 0 0 0 225217 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0 0 0 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 230 217,00 230 217,00 0 0 0 0 230217 0 0 0 0 0 0 0 

  85219 Ośrodki pomocy społecznej 

przed zmianą 752 356,00 752 356,00 752356 674916 77440 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 4 350,00 4 350,00 4350 1850 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 756 706,00 756 706,00 756706 676766 79940 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 522 722,00 522 722,00 522722 522722 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1000 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 523 722,00 523 722,00 523722 523722 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 87 301,00 87 301,00 87301 87301 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 200,00 200,00 200 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 87 501,00 87 501,00 87501 87501 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 



    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 25 100,00 25 100,00 25100 25100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 650,00 650,00 650 650 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 25 750,00 25 750,00 25750 25750 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 10 400,00 10 400,00 10400 0 10400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 11 400,00 11 400,00 11400 0 11400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 29 300,00 29 300,00 29300 0 29300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 30 800,00 30 800,00 30800 0 30800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85295 Pozostała działalność 

przed zmianą 486 955,00 486 955,00 297955 23330 274625 0 189000 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -10 700,00 -10 700,00 -5700 0 -5700 0 -5000 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 476 255,00 476 255,00 292255 23330 268925 0 184000 0 0 0 0 0 0 0 

    3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 189 000,00 189 000,00 0 0 0 0 189000 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 0 0 0 0 -5000 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 184 000,00 184 000,00 0 0 0 0 184000 0 0 0 0 0 0 0 

    4330 

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

przed zmianą 257 800,00 257 800,00 257800 0 257800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -5 700,00 -5 700,00 -5700 0 -5700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 252 100,00 252 100,00 252100 0 252100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 50 785 307,87 39 392 172,84 30669895,75 18169416 12500479,75 2756668,64 4928326,45 120900 385000 531382 11393135,03 11393135,03 1170621,55 0 

zmniejszenie -50 238,73 -50 238,73 -45238,73 -500 -44738,73 0 -5000 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 50 238,73 50 238,73 45238,73 3170 44738,73 0 5400 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 50 785 307,87 39 392 172,84 30669895,75 18172086 12500479,75 2756668,64 4928726,45 120900 385000 531382 11393135,03 11393135,03 1170621,55 0 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 


